新潟工科大学産学交流会奨学金『修学支援給付金』申請書兼誓約書

  ２０２０年  月  日

 新潟工科大学長 殿

所  属  □学部 □大学院   （     ）年次

学籍番号

ふりがな

申請者氏名
【 □特待生（ S・A・B ） □修学支援奨学生 】

 標記給付金について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

 なお、本申請内容に相違ないことを誓約し、申請内容に虚偽があった場合は全額返金することに同意します。

記

現 住 所 〒

               （携帯番号：     －     －     ）

帰省先住所 〒

                                  （電話番号：     －     －     ）

□自宅通学                  □自宅外通学

□未来応援プログラム出願中(予定含む。)   □学生支援緊急給付金申請中(予定含む。)

月額収支（単位：円） 急変前：A 急変後：B 使途

家庭からの給付

(仕送り､小遣い等)

奨学金の受給状況（団体等の名称）

名称：

名称：

名称：

アルバイト収入

(店名:          )

その他(          )

その他(          )

合計

収支差(B-A)  ▲

【A4両面印刷】

（1/2 Page）

整理番号                     新潟工科大学産学交流会奨学金『修学支援給付金』申請書

申請理由（家計急変の事情を詳細に記入してください）

【振込先情報】

口座名義（カナ氏名）

※学生本人名義に限ります

(フリガナ：                          )

(ゆうちょ銀行以外の金融機関)

金融機関名・支店名

銀  行

信用金庫

農  協

支 店

営業所

出張所

預金種別

※どちらかに☑を入れてください
□普通預金   □当座預金

口座番号

※右詰で記入

(ゆうちょ銀行)

記号

番号

【添付書類】※すべて写しで構いません。

チェック 書類名

 預貯金通帳の写し（任意）※仕送りの確認のため

 新型コロナウイルス感染症対策に係る公的支援を受けている受給証明書(提出可能な場合)

 アルバイト先からの給与明細(減少前、減少後) ※申請理由がアルバイト収入減である場合

 家計支持者の給与明細(減少前、減少後)  ※申請理由が家計支持者の収入減である場合

 奨学生証(提出可能な場合)

 その他（                                        ）

（注）申請書記載の個人情報については、選考審査情報、申請者への連絡、及び業務管理に使用します。  （2/2 Page）